| FSB-FSB-SBV | CALENDARIO GARE - CALENDRIER TOURNOIS - TURNIERKALENDER | 2022 |
Data / Date / Datum Lancio Gara
Nulla Dal Al Invio Scadenza iscrizione Sorteggio Torneo Valevole | Genere Org. Societa Fed. | Regione
Osta Du Au Envoi Echéance inscriptions | Tirage au sort Tournoi Valable Genre Org. Société Féd. | Région
N. Von Bis Versand Anmeldeschluss Auslosung Turnier Giiltig Art Org. Verein Verb. | Region
Gennaio - Janvier - Januar |
SBV 21 [ 23.01.2022 | 23.01.2022 17.11.2021 17.12.2021 25.12.2021 GP Uzwil C-REG [BC Uzwil SG 2
23.01.2022 | 23.01.2022 17.11.2021 17.12.2021 25.12.2021 GP Locarnese SB Stella / SB Verzaschesi 3
29.01.2022 29.01.2022 23.11.2021 23.12.2021 31.12.2021 GARA PROMOZIONALE LUI & LEI BC DIETIKON 2
30.01.2022 30.01.2022 24.11.2021 24.12.2021 01.01.2022 GP DIETIKON FEMMINILE BC DIETIKON 2
30.01.2022 | 30.01.2022 24.11.2021 24.12.2021 01.01.2022  [GP Kirchberg BC Kirchberg 1
FSB 32 | 31.01.2022 | 04.02.2022 29.11.2021 29.12.2021 06.01.2022  |GP Palapenz |-REG |ACSB TI 3
Febbraio - Fevrier - Februar |
FSB 01 | 05.02.2022 | 05.02.2022 CAMPIONATO SVIZZERO SOCIETA SQ - NAZ [FSB 1-2-3
06.02.2022 | 06.02.2022 01.12.2021 31.12.2021 08.01.2022  [GP San Giacomo Memoral Sciuto BC San Giacomo 2
12.02.2022 13.02.2022 08.12.2021 07.01.2022 15.01.2022 GP CECCHETTO BOCC. PRO TICINO 2
SBV 25 [ 20.02.2022 | 20.02.2022 15.12.2021 14.01.2022 22.01.2022  [Trofeo dell'Amicizia T-REG |BC Uster ZH 2
FSB 01 | 26.02.2022 | 26.02.2022 CAMPIONATO SVIZZERO SOCIETA SQ - NAZ [FSB 1-2-3
SBV 26 | 27.02.2022 | 27.02.2022 22.12.2021 21.01.2022 29.01.2022  |GP Dietikon T - REG |BC Dietikon ZH 2
Marzo - Mars - Marz |
05.03.2022 | 05.03.2022 Allenamento delle Nzionali Lugano / FSB TI
SBV 33 [ 06.03.2022 | 06.03.2022 29.12.2021 28.01.2022 05.02.2022  |GP UB Bernese C - REG |UB Bernese BE 1
FSB 27 | 07.03.2022 | 11.03.2022 03.01.2022 02.02.2022 10.02.2022  |Master Insubrico SQ - REG |SB Centrale TI 3
FSB 28 12.03.2022 13.03.2022 05.01.2022 04.02.2022 12.02.2022 8° GP CITTA' DI MENDRISIO A INTRECCIO PFSBM | -NAZ SB CERCERA 1-2-3
FSB27 | 14.03.2022 | 18.03.2022 | | Master Insubrico | | SQ-REG|SB Centrale

SBV 112 19.03.2022 19.03.2022 11.01.2022 10.02.2022 18.02.2022 GARA PROMOZIONALE LUI & LEI C-REG SB LA GERLA 1-2-3

FSB 102 20.03.2022 20.03.2022 12.01.2022 11.02.2022 19.02.2022 GP NAZIONALE FEMMINILE PFSBF |1-NAZ SBLA GERLA TI 1-2-3
20.03.2022 | 20.03.2022 12.01.2022 11.02.2022 19.02.2022  |Trofeo Di Marino UB Winterthur 2
26.03.2022 | 26.03.2022 Riunione Delegati FSB Lucerna

SBV 30 [ 27.03.2022 | 27.03.2022 19.01.2022 18.02.2022 26.02.2022  |GP Feldmiihle - Primavera C - REG [BC Primavera SG 2

Aprile - Avril - April

SBV 103

03.04.2022 | 03.04.2022
10.04.2022 10.04.2022
10.04.2022 | 10.04.2022

26.01.2022
02.02.2022
02.02.2022

25.02.2022
04.03.2022
04.03.2022

05.03.2022
12.03.2022
12.03.2022

GP Montagnard
GP THURGAU FEMMINILE
GP Serti Diam's Double

BC SCHONENBERG
BC Couvet

TG

SBV 02

SBV 37 [ 08.05.2022 | 08.05.2022 02.03.2022 01.04.2022 09.04.2022  [GP Melina

FSB 113
FSB 103

23.04.2022 | 23.04.2022
24.04.2022 24.04.2022
30.04.2022  30.04.2022

16.02.2022
22.02.2022

CAMPIONATO SVIZZERO SOCIETA
MEMORIAL OSVALDO DI LORETO
GP Sfera Giovanile

FSB
SB GRENCHEN
SB Sfera

18.03.2022
24.03.2022

26.03.2022
01.04.2022

Maggio - Mai - Mai

01.05.2022 01.05.2022

14.05.2022
15.05.2022  15.05.2022
15.05.2022 | 15.05.2022

14.05.2022

23.02.2022

08.03.2022
09.03.2022
09.03.2022

CAMPIONATO SVIZZERO A COPPIE
CHAMPIONNAT SUISSE DOUBLE
SCHWEIZER ZWEIER-MEISTERSCHAFT

25.03.2022 03.04.2022 PFSB M

__
C-REG BC CORGEMONT BE

-3
1-NAZ BC CORGEMONT BE -3
SQ - REG [BC Poschiavino

C-NAZ GSITALGRENCHEN SO

07.04.2022
08.04.2022
08.04.2022

15.04.2022
16.04.2022
16.04.2022

GARA PROMOZIONALE LUI & LEI
GP CORGEMONT FEMMINILE
Zircher Pallino 5-6-7=18

PFSB F

FSB 40
SPEC

16.05.2022 | 20.05.2022
21.05.2022 22.05.2022
26.05.2022 | 26.05.2022

14.03.2022
16.03.2022
20.03.2022

13.04.2022
15.04.2022
19.04.2022

21.04.2022
23.04.2022
27.04.2022

GP Boccia d'Oro
GP ARTE & BOCCE
Championnat Romand FR - NE - BE

C - REG |SB San Gottardo
I -NAZ SB San Gottardo
C - REG [BC Beauregard

PFSB M
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FSB 03  28.05.2022 28.05.2022 22.03.2022 21.04.2022 29.04.2022 Selezioni Regionali Campionato CH Cat. B | -REG tutte le Regioni

29.05.2022 | 29.05.2022 23.03.2022 22.04.2022 30.04.2022  |GP Citta di Neuchéatel C - REG |BC Neuchétel

| Giugno - Juin - Juni |

SBV 42 | 05.06.2022 | 05.06.2022 30.03.2022 29.04.2022 07.05.2022  |GP Ristorante al Grottino C - REG [SB Grenchen SO

1
11.06.2022 | 11.06.2022 CAMPIONATO SVIZZERO SOCIETA FINALI - LUGANO / FSB 1-2-3
CAMPIONATO SVIZZERO A TERNA
FSB 04 12.06.2022 12.06.2022 06.04.2022 06.05.2022 14.05.2022 CHAMPIONNAT SUISSE DE TRIPLETTE PFSBM T-NAZ SBRIVA SAN VITALE Tl
SCHWEIZER DREIER-MEISTERSCHAFT
_
CNG 02 18 06 2022 18 06. 2022 12 04. 2022 12. 05 2022 20. 05 2022 GP Mesolcina Giovanile |- IREG Fed. Grigioni 1-2-3
SBV 104 19.06.2022 19.06.2022 13.04.2022 13.05.2022 21.05.2022 GP HOERI FEMMINILE PFSB F 1-NAZ BC HOERI 1-2-3
—mm—_————
CAMPIONATO SVIZZERO INDIVIDUALE CAT. B
FSB 03 26.06.2022 26.06.2022 CHAMPIONNAT SUISSE INDIVIDUEL CAT. B PFSBM |-NAZ SB CERCERA TI 1-2-3
SCHWEIZER EINZEL-MEISTERSCHAFT KAT. B
FSB 44 26.06.2022 26.06.2022 20.04.2022 20.05.2022 28.05.2022 GARA NAZIONALE CAT. A PFSB M 1-NAZ SB STELLALOCARN TI
27.06.2022 | 02.07.2022 26.04.2022 26.05.2022 03.06.2022 |GP La Gerla CatA &B C-REG [SBLaGerla

[ Luglio - Juillet - Juli |

02.07.2022 | 02.07.2022 26.04.2022 26.05.2022 03.06.2022  [Memorial Leopold Inderbitzi C - REG [BC Amical FR 1
FSB 105 03.07.2022 09.07.2022 03.05.2022 02.06.2022 10.06.2022 GP CENTRALE FEMMINILE PFSB F SB CENTRALE -2-

FSB 47 | 03.07.2022 | 03.07.2022 | _27.04.2022 27.05.2022 04.06.2022 _[TrofeoMaria_______________________ | | C-REG

SBV 48 10.07.2022 10.07.2022 04.05.2022 03.06.2022 11.06.2022 GP MORONI - AVOGARO C -NAZ BC AVANTI 1-2-3

| Agosto - Aoit - August |

SBV 49 | 07.08.2022 | 07.08.2022 01.06.2022 01.07.2022 09.07.2022  |Trofeo Gloria C -REG |BC Gloria BS

1
SBV 50 | 13.08.2022 | 13.08.2022 07.06.2022 07.07.2022 15.07.2022 Challenge Roma C - REG |BC Corgémont BE 1
14.08.2022 14.08.2022 08.06.2022 08.07.2022 16.07.2022 GP ITALGRENCHEN PFSBM C-NAZ GS ITALGRENCHEN 2
Campionato Svizzero a Coppie Veterani
Championnat Suisse Double Vétérans C -NAZ SB SFERA
20.08.2022 21.08.2022  22.06.2022 22.07.2022 30.07.2022  Schweizer Zweier-Meisterschaft Veteranen
CAMPIONATO SVIZZERO INDIVIDUALE GIOVANI
CHAMPIONNAT SUISSE INDIVIDUEL JUNIORS 1-NAZ SB SFERA
SCHWEIZER EINZEL-MEISTERSCHAFT JUNIOREN
23.10.2022 | 27.08.2022 21.06.2022 21.07.2022 29.07.2022 GP Fontanaprint - SB Sfera

28.08.2022 | 28.08.2022 Allenamento delle Nzionali Lugano / FSB Tl

27.08.2022 | 28.08.2022 22.06.2022 22.07.2022 30.07.2022  |Pallino Vallesano - Fed. Vallese

SBV 106 28.08.2022 28.08.2022 22.06.2022 22.07.2022 30.07.2022 GP SCHMERIKON FEMMINILE PFSBF |-NAZ BC SAN GIACOMO

[ Settembre - Septembre - September |

COPPA SVIZZERA
FSB 07 03.09.2022 04.09.2022 COUPE SUISSE SQ - NAZ BOCC. PRO TICINO
SCHWEIZER CUP
SBV 53 10.09.2022 11.09.2022 06.07.2022 05.08.2022 13.08.2022  GP CITTA DI WINTERTHUR MEM. H. & E.STUBER PFSBM |-NAZ UB WINTERTHUR
17.09.2022 | 17.09.2022 12.07.2022 11.08.2022 19.08.2022 [Campionati Cantonali Individuale | - CANT |Fed. Cantonali
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17.09.2022 | 18.09.2022 13.07.2022 12.08.2022 20.08.2022 |Campionato Ticinese Individuale FBTI

25.09.2021 = 25.09.2021

24.09.2022 24.09.2022

25.09.2022 25.09.2022

25.09.2022 | 25.09.2022

20.07.2021

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

19.08.2021

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

27.08.2021

27.08.2022

28.08.2022

27.08.2022

Gara Giovanile Riva San Vitale
CAMPIONATO SVIZZERO LUI & LEI
CHAMPIONNAT SUISSE MIX

SCHWEIZER SIE & ER-MEISTERSCHAFT
CAMPIONATO SVIZZERO INDIVIDUALE FEMMINILE
CHAMPIONNAT SUISSE INDIVIDUEL FEMININ
SCHWEIZER EINZEL-MEISTERSCHAFT DAMEN
Trofeo Italgrenchen

PFSBF

1 - NAZ

SB Riva S. Vitale

FED. SAN GALLO

FED. SAN GALLO

GS Italgrenchen

[ Ottobre - Octobre - Oktober

CERFSB| 01.10.2022 | 02.10.2022
SBV 55 08.10.2022 09.10.2022

27.07.2022
03.08.2022

26.08.2022
02.09.2022

03.09.2022
10.09.2022

GP della Vendemmia
GP CITTA DI DIETIKON A INTRECCIO

PFSB M

1 - NAZ

BC DIETIKON

FSB 56 | 10.10.2022 | 14.10.2022 | 08.08.2022 07.09.2022 15.09.2022  |Terna dell'Amicizia | | T-REG [SB San Gottardo

FSB 114
FSB 107

15.10.2022
16.10.2022

15.10.2022
16.10.2022

09.08.2022
10.08.2022

08.09.2022
09.09.2022

16.09.2022
17.09.2022

GARA PROMOZIONALE LUI & LEI
GP VAL DI BLENIO FEMMINILE

PFSB F

C -REG
| - NAZ

SB RIVA SAN VITALE TI
SB BLENIESE

SBV 57 | 16.10.2022 | 16.10.2022 10.08.2022 09.09.2022 17.09.2022  [60. OLMA Turnier | | C-REG |BC St. Gallen

FSB10 22.10.2022 23.10.2022

SBV 58 30.10.2022  30.10.2022

17.08.2022

24.08.2022

16.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

01.10.2022

CAMPIONATO SVIZZERO INDIVIDUALE OPEN
CHAMPIONNAT SUISSE INDIVIDUEL OPEN

SCHWEIZER EINZEL-MEISTERSCHAFT OPEN
Trofeo Vindonissa Lui Lei Lui

PFSB M

1 - NAZ

T-REG

FBTI TI

BC Windisch AG

1-2-3

| Novembre - Novembre - November

06.11.2022 06.11.2022 31.08.2022 30.09.2022 08.10.2022 TROFEO BUCHHOLZ PFSBM C-NAZ BC USTER 2
08.11.2022 | 12.11.2022 06.09.2022 06.10.2022 14.10.2022  [GP San Martino a Intreccio SB Cercera 3
SBV 61 [ 13.11.2022 | 13.11.2022 07.09.2022 07.10.2022 15.10.2022  |GP Bocciodromo C - REG |UB Bernese BE 1
FSB 62 | 20.11.2022 | 20.11.2022 14.09.2022 14.10.2022 22.10.2022  |GP Cavassons |- REG |BC Couvet NE 1
26.11.2022 | 26.11.2022 Assemblea Delegati FSB Lucerna
FSB 63 | 27.11.2022 | 27.11.2022 21.09.2022 21.10.2022 29.10.2022  [Memorial Renato Ranzanici, ad Invito |- REG |Condor Club 2000 Tl 3
SBV 64 | 27.11.2022 | 27.11.2022 21.09.2022 21.10.2022 29.10.2022  [Trofeo Wirenlos C - REG [BC Wiirenlos AG 2

[ Dicembre - Decembre - Dezember

CER AUT | 04.12.2022 | 04.12.2022
FSB 11

10.12.2022  10.12.2022

28.09.2022

28.10.2022

05.11.2022

GP Hard Austria
MASTER FSB - FSB - SBV

|1 - NAZ

FSB

SBV 65 | 11.12.2022 | 11.12.2022 |  05.10.2022 04.11.2022 12.11.2022  |Trofeo Maribel | | C-REG

CNG 04 17.12.2022 17.12.2022

PFSB M
PFSB F

12.12.2021

11.10.2022

10.11.2022

18.11.2022

15° S'BOCCIA CON NOI GARA GIOVANILE

Valevole Premio FSB Maschile 2020
Valevole Premio FSB Femminile 2020

Campionati Svizzeri - Coppa Svizzera - Master FSB

Campionato Svizzero Societa 2020

Gare Nazionali Femminili, valevole per il Premio FSB Femminile
Gare Nazionali Maschili, valevole per il Premio FSB Maschile
Gare Promozionali Lui & Lei / Lei & Lei

Campionati Cantonali

Gare Giovanili CNG

Gare Internazionali

Gare Regionale FSB

Claudio Bertuol

| - IREG

SB Cercera

1-2-3
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